
UCHWAŁA NR XLIX/318/23 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2023 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. "c i d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218,  art. 221, art. 222, 
art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2023 r poz. 103, 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 177 560,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 271 464,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 68 142,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 162 046,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 

5. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi: 57 359 959,00 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi: 35 874 742,00 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi: 21 485 217,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi: 62 690 093,64 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi: 35 792 441,24 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi: 26 897 652,40 zł, 

3) plan przychodów wynosi:  6 250 534,64 zł, 

4) plan rozchodów wynosi: 920 400,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XLVII/309/22 Rady Gminy Kolno z dnia 21 grudnia 2022 r w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2023 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) przepis § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 
w roku 2023", zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8) przepis § 9 otrzymuje brzmienie: "§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy", zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 5. 

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trycie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A09488-2DE7-4413-AB26-A0E367B938CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/318/23 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2023 R 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
020   Leśnictwo 4 000,00 0,00 1 695,00 5 695,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 4 000,00 0,00 1 695,00 5 695,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 0,00 1 695,00 5 695,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 2 117 560,00 -1 177 560,00 1 177 560,00 2 117 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 1 177 560,00 -1 177 560,00 1 177 560,00 1 177 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  883 170,00 -883 170,00 883 170,00 883 170,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 294 390,00 -294 390,00 294 390,00 294 390,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 897 540,00 0,00 21 655,00 1 919 195,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A09488-2DE7-4413-AB26-A0E367B938CF. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 0,00 21 655,00 28 655,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

7 000,00 0,00 21 655,00 28 655,00 

bieżące razem: 32 445 048,00 -1 177 560,00 1 200 910,00 32 468 398,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 160 000,00 0,00 55 558,00 2 215 558,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 55 558,00 55 558,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 55 558,00 55 558,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 55 558,00 55 558,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 55 558,00 55 558,00 

majątkowe razem: 21 429 659,00 0,00 55 558,00 21 485 217,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 061 600,00 0,00 55 558,00 1 117 158,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 14 996,00 14 996,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A09488-2DE7-4413-AB26-A0E367B938CF. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 14 996,00 14 996,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 14 996,00 14 996,00 

bieżące razem: 3 391 348,00 0,00 14 996,00 3 406 344,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 57 266 055,00 -1 177 560,00 1 271 464,00 57 359 959,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 061 600,00 0,00 55 558,00 1 117 158,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A09488-2DE7-4413-AB26-A0E367B938CF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/318/23 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2023 R 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych po zmianach 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A09488-2DE7-4413-AB26-A0E367B938CF. Podpisany Strona 1



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 157 600,00 637 600,00 637 600,00 0,00 637 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 148 600,00 628 600,00 628 600,00 0,00 628 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 138 400,00 618 400,00 618 400,00 0,00 618 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 1 129 400,00 609 400,00 609 400,00 0,00 609 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 163 329,61 1 054 959,90 1 054 959,90 0,00 1 054 959,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 108 369,71 13 108 

369,71 817 266,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 14 173 329,61 1 054 959,90 1 054 959,90 0,00 1 054 959,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 118 369,71 13 118 

369,71 817 266,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 062 952,61 954 582,90 954 582,90 0,00 954 582,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 108 369,71 13 108 

369,71 817 266,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 14 072 952,61 954 582,90 954 582,90 0,00 954 582,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 118 369,71 13 118 

369,71 817 266,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 216 103,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 216 103,71 4 216 103,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 4 226 103,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 226 103,71 4 226 103,71 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 928 103,70 284 464,47 284 464,47 0,00 284 464,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 639,23 2 643 639,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 742,00 -42 742,00 -42 742,00 0,00 -42 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70

0   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 2 885 361,70 241 722,47 241 722,47 0,00 241 722,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 639,23 2 643 639,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 924 103,70 280 464,47 280 464,47 0,00 280 464,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 639,23 2 643 639,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 742,00 -42 742,00 -42 742,00 0,00 -42 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 881 361,70 237 722,47 237 722,47 0,00 237 722,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 639,23 2 643 639,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 591,47 69 591,47 69 591,47 0,00 69 591,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 65 591,47 65 591,47 65 591,47 0,00 65 591,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A09488-2DE7-4413-AB26-A0E367B938CF. Podpisany Strona 2



przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 742,00 -38 742,00 -38 742,00 0,00 -38 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 44 258,00 44 258,00 44 258,00 0,00 44 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 380 039,43 6 380 039,43 5 886 849,43 5 012 099,00 874 750,43 0,00 493 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 6 406 039,43 6 406 039,43 5 912 849,43 5 010 099,00 902 750,43 0,00 493 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 742 008,43 4 742 008,43 4 704 008,43 4 124 881,00 579 127,43 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 768 008,43 4 768 008,43 4 730 008,43 4 122 881,00 607 127,43 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 351 576,00 341 576,00 308 576,00 165 876,00 142 700,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 14 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 380 576,00 355 576,00 312 576,00 165 876,00 146 700,00 10 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  75411  

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 351 576,00 341 576,00 308 576,00 165 876,00 142 700,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 361 576,00 351 576,00 308 576,00 165 876,00 142 700,00 10 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A09488-2DE7-4413-AB26-A0E367B938CF. Podpisany Strona 3



po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 437 269,00 15 187 

269,00 14 668 
872,00 12 525 134,00 2 143 738,00 0,00 518 397,00 0,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 440 769,00 15 190 

769,00 14 672 
372,00 12 525 134,00 2 147 238,00 0,00 518 397,00 0,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 185 902,00 10 935 
902,00 10 512 

325,00 9 409 357,00 1 102 968,00 0,00 423 577,00 0,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 185 902,00 10 935 

902,00 10 512 
325,00 9 409 357,00 1 102 968,00 0,00 423 577,00 0,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 504 200,00 504 200,00 504 200,00 0,00 504 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 737 506,00 737 506,00 719 377,00 484 155,00 235 222,00 0,00 18 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 739 006,00 739 006,00 720 877,00 484 155,00 236 722,00 0,00 18 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 403,00 340 403,00 326 056,00 290 653,00 35 403,00 0,00 14 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 342 403,00 342 403,00 328 056,00 290 653,00 37 403,00 0,00 14 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 306 165,00 1 306 165,00 1 302 165,00 899 269,00 402 896,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 1 306 165,00 1 306 165,00 1 302 165,00 899 269,00 402 896,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

3   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zwiększenie 18 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A09488-2DE7-4413-AB26-A0E367B938CF. Podpisany Strona 4



po zmianach 18 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 18 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 18 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 887 277,07 2 405 844,70 2 403 314,70 221 945,70 2 181 369,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 2 481 432,37 2 481 432,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 375,00 20 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 4 908 277,07 2 426 844,70 2 424 314,70 222 320,70 2 201 994,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 2 481 432,37 2 481 432,37 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 6 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 375,00 20 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 6 375,00 21 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 020,00 5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 313,36 313,36 313,36 313,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 5 333,36 5 333,36 5 333,36 5 333,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53,96 53,96 53,96 53,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 913,96 913,96 913,96 913,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,68 7,68 7,68 7,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 127,68 127,68 127,68 127,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 225 273,19 1 201 509,10 121 509,10 0,00 121 509,10 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 764,09 23 764,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 229 273,19 1 205 509,10 125 509,10 0,00 125 509,10 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 764,09 23 764,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 876 173,19 852 409,10 117 409,10 0,00 117 409,10 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 764,09 23 764,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 880 173,19 856 409,10 121 409,10 0,00 121 409,10 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 764,09 23 764,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 509,10 116 509,10 116 509,10 0,00 116 509,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A09488-2DE7-4413-AB26-A0E367B938CF. Podpisany Strona 5



zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 509,10 117 509,10 117 509,10 0,00 117 509,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 204 841,64 32 350 

489,24 29 400 
040,60 19 568 979,70 9 831 060,90 1 100 000,00 1 510 914,00 9 534,64 0,00 330 000,00 26 854 352,40 26 854 

352,40 1 454 413,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 142,00 -55 142,00 -55 142,00 -2 000,00 -53 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 750,00 90 750,00 80 750,00 375,00 80 375,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 59 265 449,64 32 386 

097,24 29 425 
648,60 19 567 354,70 9 858 293,90 1 110 000,00 1 510 914,00 9 534,64 0,00 330 000,00 26 879 352,40 26 879 

352,40 1 454 413,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania:Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 996,00 14 996,00 14 996,00 0,00 14 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 996,00 14 996,00 14 996,00 0,00 14 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 996,00 14 996,00 14 996,00 0,00 14 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 14 996,00 14 996,00 14 996,00 0,00 14 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 996,00 14 996,00 14 996,00 0,00 14 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 14 996,00 14 996,00 14 996,00 0,00 14 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 391 348,00 3 391 348,00 240 529,00 206 102,00 34 427,00 0,00 3 150 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 996,00 14 996,00 14 996,00 0,00 14 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 406 344,00 3 406 344,00 255 525,00 206 102,00 49 423,00 0,00 3 150 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A09488-2DE7-4413-AB26-A0E367B938CF. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/318/23 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ORAZ ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2023 R 

W tym: 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i jego realizacja 

Rozdział Paragraf 
 

Łączne koszty 
zadania 

 
Wydatki 

poniesione  
do końca 

2022r. 

Środki 
wynikające 
 z planu na 

2023 r. 
ogółem 

(rubr.7+8+9+ 
10+11)  

 
własne 
środki 

budżetowe
  

RFIL 
środki  z 
budżetu 

Państwa i 
Unii Europ. 

 
kredyty 

i pożyczki 

inn
e 

śro
dki 
np. 
part
ycy
pac
ja 

inn
ych 
jed
nos
tek 

  Ogółem 
środki na 

inwestycje 
    

LP 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej i rozbudowa sieci 
wodociągowej w m. Niksowizna 

01043 6050 57 000  57 000    57 000  57 000 

2 Rozbudowa sieci wodociągowej 
w m. Zabiele 01043 6050 450 000  450 000    450 000  450 000 

3 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej na rozbudowę sieci 
wodociągowej w m. Lachowo 
(Zapłocie) 

01043 6050 13 000  13 000    13 000  13 000 

 Razem   520 000  520 000    520 000  520 000 

1 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę dróg 
nr 88 i 81 w m. Górszczyzna 

60016 6050 14 000  14 000 14 000     14 000 

2 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej na rozbudowę drogi 
gminnej Nr 104393 B w m. 
Zabiele (Dreski) 

60016 6050 60 000  60 000 60 000     60 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A09488-2DE7-4413-AB26-A0E367B938CF. Podpisany Strona 1



3 Przebudowa drogi  we wsi 
Kozioł na działce o Nr 530 60016 6050 536 354,71 3 754,71 532 600 113 040  319 560 100 000  532 600 

4 Przebudowa drogi wewnętrznej 
we wsi Kiełcze Kopki o Nr 148 60016 6050 1 078 337,31 62 337,31 1 016 000 106 400  609 600 300 000  1 016 000 

5 
Przebudowa dróg wewnętrznych 
we wsi Niksowizna na działkach 
o nr 370,391, 364 i 365/4 

60016 6057, 
6059 817 266  817 266 7 240  520 026 290 000  817 266 

6 
Przebudowa i rozbudowa dróg na 
terenie Gminy Kolno 
(Obiedzino-Rydzewo, Janowo, 
Kossaki, Zabiele-Czerwone) 

60016 6050, 
6370 11 651 595,12 1 760 725,12 9 890 870 15 870  8 075 000 1 800 000  9 890 870 

7 Poszerzenie poboczy na drodze 
nr 615 Czerwone (Przecinka) 60016 6050 70 194,36 50 194,36 20 000 20 000     20 000 

8 
Poszerzenie poboczy we wsi 
Zabiele (Przymiarki) na drodze 
nr 104394B 

60016 6050 54 304,80 24 304,80 30 000 30 000     30 000 

9 
Poszerzenie poboczy we wsi 
Zabiele (Stara wieś) na drodze nr 
104393B 

60016 6050 39 506,27 26 506,27 13 000 13 000     13 000 

10 Przebudowa drogi wewnętrznej 
nr 121 w m. Tyszki Wądołowo 60016 6050 383 005 9 840 373 165 149 266  223 899   373 165 

11 Przebudowa drogi o Nr ewid. 
694 w m. Wścieklice 60016 6050 115 911,47 42 911 ,47 73 000 73 000     73 000 

12 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę dróg 
Nr 16, 359/4, 359/1, 7/2, 6/2 w 
Starym Gromadzynie, Nr 211 w 
Rupinie i Nr 220 w Górskich 
(podziały geodezyjne) 

60016 6050 49 932 34 932 15 000 15 000     15 000 

13 
Utwardzenie poboczy na dr. 
wew. Nr 84 i Nr 76 w m. Tyszki 
Łabno 

60016 6050 46 626,86 36 626,86 10 000 10 000     10 000 

 Razem   14 917 033,90 2 052 132,90 12 864 901 626 816  9 748 085 2 490 000  12 864 901 

1 

Opracowanie niezbędnej 
dokumentacji technicznej do 
realizacji projektu "Pisa- Narew - 
Szlak aktywnej turystyki wodnej 
i kulturowej" 

63095 6050 200 000 40 000 160 000 160 000     160 000 

2 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej dla zadania 
„Stworzenie zintegrowanego 

63095 6050 30 000 10 000 20 000 20 000     20 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A09488-2DE7-4413-AB26-A0E367B938CF. Podpisany Strona 2



produktu szlaku tematycznego w 
oparciu o sieciowanie i rozwój 
Szlaku Fortyfikacji Mazurskich" 

 Razem   230 000 50 000 180 000  180 000     180 000  

1 Przebudowa budynku po byłej 
szkole w Glinkach 70005 6050,637

0 2 015 990  15 990 2 000 000  50 000   1 950 000   2 000 000  

2 
Budowa budynku 
magazynowego na potrzeby 
działalności kulturalnej w 
Zabielu 

70005 6050 419 220  19 220  400 000   30 000  370  000    400 000 

3 Budowa budynku garażu OSP w 
Borkowie 70005 6050 80 000  80 000 80 000     80 000 

 Razem   2 515 210  35 210 2 480 000 160 000  2 320 000   2 480 000  

1 Zakupy inwestycyjne- zakup 
gruntów i innych 70005 6060 50 000  50 000  50 000     50 000 

2 Zakupy inwestycyjne 75412 6060 10 000  10 000 10 000     10 000 

 Razem   60 000  60 000 60 000     60 000 

1 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
- Rozwój usług elektronicznych 
w UG Kolno 

72095 6067 
6069 637 147  637 147 95 573  541 574   637 147 

 Razem   637 147  637 147 95 573  541 574   637 147 

1 Termomodernizacja 5 budynków 
szkolnych Gminy Kolno 80101 6050,637

0 7 156 765 6 765 7 150 000 40 000  6 570 000 540 000  7 150 000 

2 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej na budowę sali 
gimnastycznej przy SP w 
Czerwonem 

80101 6050 100 000  100 000    100 000  100 000 

 Razem   7 256 765 6 765 7 250 000 40  000  6 570 000 640 000  7 250 000 

1 
Dowieszenie lamp ulicznych 
oświetlenia drogowego na terenie 
gminy  

90015 6050 20 000   20 000 20 000      20 000 

2 
Budowa oświetlenia ulicznego 
poprzez zamontowanie 3 lamp 
solarnych w m. Zabiele 

90015 6050 109 135 89 135 20 000 20 000     20 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A09488-2DE7-4413-AB26-A0E367B938CF. Podpisany Strona 3



3 
Budowa i modernizacja 
oświetlenia drogowego na terenie 
Gminy Kolno  

90015 6050,637
0 2 400 000  46 000 2 354 000 94 000  2 160 000 100 000  2 354 000 

 Razem    2 529 135 135 135 2 394 000 134 000  2 160 000 100 000  2 394 000 

1 Zagospodarowanie placu PSZOK 
w Koźle 90095 6050 94 149,87 53 149,87 41 000 41 000      41 000 

 Razem    94 149,87 53 149,87 41 000 41 000     41 000 

1 Budowa altany -FS Borkowo 70005 6050 11 000  11 000 11 000     11 000 

2 Zakup kosiarki traktorka - FS 
Czerwone 70005 6060 14 000  14 000 14 000     14 000 

3 Zakup kostki na budowę drogi o 
nr 591 i 592 - FS Czerwone 60016 6050 20 000  20 000 20 000     20 000 

4 
Budowa altany wraz z 
przyłączem energetycznym do 
altany- FS Czernice 

70005 6050 15 226,36  15 226,36 15 226,36     15 226,36 

5 
Budowa placu zabaw na działce 
nr 13 przy świetlicy wiejskiej - 
FS Filipki Małe 

70005  6050 13 984,50  13 984,50 13 984,50     13 984,50 

6 Budowa altany na placu zabaw - 
FS Górszczyzna 70005 6050 10 000  10 000 10 000     10 000 

7 Zakup 2 lamp solarnych na plac 
zabaw -FS Górszczyzna 90015  6050 2 316,21  2 316,21 2 316,21     2 316,21 

8 
Kontynuacja prac związanych z 
odwodnieniem drogi nr 66- FS 
Gromadzyn Wykno 

60016 6050 27 992,86  13 144,45 14 848,41 14 848,41     14 848,41 

9 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi 
o nr 507 i 536- FS Janowo 

60016 6050 37 148,01  37 148,01 37 148,01     37 148,01 

10 Zakup 2 lamp solarnych i montaż 
na placu zabaw - FS Kolimagi 90015 6050 9 000  9 000 9 000     9 000 

11 
Wykonanie projektu 
technicznego na przebudowę 
drogi o nr 98 i 99- FS Koziki 

60016 6050 17 116,16  17 116,16 17 116,16     17 116,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A09488-2DE7-4413-AB26-A0E367B938CF. Podpisany Strona 4



Olszyny 

12 Ogrodzenie placu zabaw - FS 
Kowalewo 70005 6050 14 764,09  14 764,09 14 764,09     14 764,09 

13 
Kontynuacja przebudowy drogi o 
nr ewid. 217/1 i 217/2 - FS 
Kulmelsk 

60016 6050 35 867,24 15 891,60 19 975,64 19 975,64     19 975,64 

14 
Poszerzenie poboczy na drodze 
gminnej Nr 104381B - FS 
Obiedzino  

60016 6050 53 580,72 36 410,56 17 170,16 17 170,16     17 170,16 

15 
Kontynuacja prac związanych z 
wykonaniem elewacji na 
budynku świetlicy wiejskiej -FS 
Rydzewo 

92109 6050 56 085,10 38 321,01 17 764,09 17 764,09     17 764,09 

16 
Wykonanie projektu 
technicznego na przebudowę 
drogi nr 87 - FS Stary 
Gromadzyn 

60016 6050 25 755,23  25 755,23 25 755,23     25 755,23 

17 Przebudowa drogi nr 422 - FS 
Truszki Kucze i Patory 60016 6050 14 578,43  14 578,43 14 578,43     14 578,43 

18 
Zakup kostki na budowę drogi o 
nr 130/2 i 26/5 - FS Tyszki 
Wądołowo 

60016 6050 15 280,36  15 280,36 15 280,36     15 280,36 

19 
Kontynuacja  poszerzenia 
pobocza na drodze gminnej Nr 
218 - FS Wincenta 

60016 6050 22 839,55  22 839,55 22 839,55     22 839,55 

20 
Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego drogi powiatowej  nr 
1862 B- FS Wścieklice 

90015 6050 17 116,16  17 116,16 17 116,16     17 116,16 

21 
Ogrodzenie placu zabaw i 
wybudowanie altany - FS 
Wszebory 

70005 6050 24 794,12 9 891,72 14 902,40 14 902,40     14 902,40 

22 Zagospodarowanie placu po 
byłej zlewni mleka - FS Wykowo 70005 6050 33 195,88 19 434 13 761,88 13 761,88     13 761,88 

23 
Kontynuacja poszerzenia 
poboczy na drodze gminnej Nr 
104394B - FS Zabiele 

60016 6050 48 756,76  48 756,76 48 756,76     48 756,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A09488-2DE7-4413-AB26-A0E367B938CF. Podpisany Strona 5



24 Zakup 3 lamp solarnych - FS 
Zabiele Zakaleń 90015 6050 36 940,79  18 940,79 18 000 18 000     18 000 

25 
Wykonanie projektu 
technicznego rozbudowy 
świetlicy wiejskiej- FS 
Zaskrodzie 

70005 6050 6 000  6 000 6 000     6 000 

26 Ogrodzenie placu przy świetlicy 
- FS Zaskrodzie 92109 6050 6 000  6 000 6 000     6 000 

 
Fundusz Sołecki                 

Razem   589 338,53 152 034,13 437 304,40 437 
304,40     437 304,40 

 Ogółem   29 348 779,30 2 484 426,90 26 864 352,40 1 774 
693,40  21 339 659 3 750 000  26 864 

352,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A09488-2DE7-4413-AB26-A0E367B938CF. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/318/23 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY KOLNO W 2023 R 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot 
dotowany 

 Rozdz. § Celowa Podmio- 
towa 

Prze
dmi
oto
wa 

Lp
. 

Nazwa zadania lub 
podmiot 

 Rozdz. § Celowa Podmio
- towa 

Przed
mioto
wa 

1. Centrum 
Kultury Gminy 
Kolno w Koźle  

92109 2480 0,00 735 000,00 0,00 1. Organizacja imprez 
sportowo-
rekreacyjnych 

92605  2360 20 000,00 0,00 0,00 

2. Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Czerwonem  

92116 2480 0,00 345 000,00 0,00 2. Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Czerwonem 

75412 2820 10 000,00 0,00 0,00 

3. Powiat 
Kolneński 

60014 6300 18 300,00          

 Ogółem   18 300,00 1 080 000,00 0,00   Ogółem   30 000,00  0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A09488-2DE7-4413-AB26-A0E367B938CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/318/23 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KOLNO NA 2023 R 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 1 

W planie dochodów dokonano następujących zmian: 

- w  rozdz. 02001 § 0750 zwiększono plan dochodów o kwotę 1 695,00 zł, z tytułu czynszu dzierżawnego 
obwodów łowieckich, 

- w rozdz. 40095 § 0840 i § 0970 w dochodach dotyczących dystrybucji węgla dokonano zmiany jednostki 
z Gminy Kolno na Urząd Gminy Kolno, 

- w rozdz. 75814 § 2100 wprowadzono plan dochodów w wysokości 14 996,00 zł z tytułu wpływu środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem  na edukację dzieci  z Ukrainy, 

- w rozdz. 90005 § 2460 zwiększono plan wydatków w wysokości 1 000,00 zł w ramach programu  "Czyste 
powietrze", w tym kwotę dofinansowania w wysokości 600,00 zł z tytułu wydanych  zaświadczeń, 
wprowadzono również w rozdz. 90005 § 2460 refundację  poniesionych kosztów w IV kw 2022 r za 
prowadzenie punktów konsultacyjno -informacyjnych w ramach programu „Czyste Powietrze" w wysokości 
20 655,00 zł, 

- w rozdz. 90005 § 6257 wprowadzono plan dochodów jako refundację poniesionych kosztów w 2022 r na 
realizację projektu "Instalacja Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Kolno" w wysokości 55 558,00 zł. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 2 

W załączniku wydatków wprowadzono następujące zmiany: 

- w rozdz. 01043 § 4210 zmniejszono plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł, którą przeniesiono do rozdz. 
75023 § 4210 oraz w § 4300 zmniejszono plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł, którą przeniesiono do rozdz. 
75495 § 4260, 

- w rozdz. 70005 § 4210 zmniejszono plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł i § 4300 zmniejszono plan 
wydatków  o kwotę 38 742,00 zł, 

- w rozdz. 75023 § 4140 zwiększono plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na wpłaty na 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w § 4170 zmniejszono plan wydatków o kwotę 
2 000,00 zł, w § 4210 zwiększono plan wydatków o kwotę 7 000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia 
oraz w § 4430 zwiększono plan wydatków o kwotę 11 000,00 zł na ubezpieczenie majątku UG, 

- w rozdz. 75411 § 6170 zabezpieczono plan wydatków w wysokości 15 000,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu lekkiego rozpoznawczo-ratowniczego SLR dla Państwowej Straży 
Pożarnej w Kolnie, 

- w rozdz. 75495 § 4260 zabezpieczono plan wydatków w wysokości 4 000,00 zł na zakup wody do celów 
przeciw pożarowych, 

- w dziale 80101 przesunięto plan wydatków pomiędzy paragrafami w wysokości 800,00 zł z przeznaczeniem 
na wkład własny do Narodowego Programu Czytelnictwa. Ponadto wprowadzono plan wydatków na pomoce 
dydaktyczne dla przedszkola przy Zespołe Szkolno-Przedszkolnym w Lachowie w wysokości 1 500,00 zł 
oraz na pomoce dydaktyczne dla innych form wychowania przedszkolnego przy SP w Zabielu w wysokości 
2 000,00 zł. Wprowadzono plan wydatków w ramach Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy dla 
Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Czerwonem za okres stycznia i lutego 2023 r 
w łącznej wysokosci 14 996,00 zł, 

- w rozdz. 80113 przesunięto plan wydatków pomiędzy paragrafami w wysokości 600,00 zł z przeznaczeniem 
na opłatę wyceny autobusów szkolnych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A09488-2DE7-4413-AB26-A0E367B938CF. Podpisany Strona 1



- w rozdz. 85395 § 2910 zabezpieczono plan wydatków w związku ze zwrotem wydatków niezaliczonych do 
kategorii wydatków kwalifikowalnych w ramach realizacji projektu grantowego PPGR- wsparcie dzieci 
i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym w kwocie 18 850,00 zł, 

- w rozdz. 90005 wprowadzono plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników zajmujących 
się wydawaniem zaświadczeń w sprawie programu "Czyste powietrze" oraz na zakup materiałów w ramach 
tego programu w łącznej wysokości 1 000,00 zł. Natomiast kwotę 20 000,00 zł zabezpieczono na obsługę 
projektu OZE. 

- w rozdz. 92109 § 4210 i § 4300 wprowadzono plan wydatków na zakup materiałów i zakup usług w łącznej 
wysokości 4 000,00 zł. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 3 

W załączniku zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych oraz środków na ich realizację w 2023 r 
dokonano poniższych zmian: 

- w rozdz. 01043 § 6050 zmniejszono plan zadania inwestycyjnego pn. "Opracowanie dokumentacji 
technicznej i rozbudowa sieci wodociągowej w m. Niksowizna" o kwotę 13 000,00 zł i jednocześnie 
wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn."Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę sieci 
wodociągowej w m. Lachowo (Zapłocie)" w kwocie 13 000,00 zł, 

- w rozdz. 60016 § 6050 wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. "Utwardzenie poboczy na dr. wew. 
Nr 84 i Nr 76 w m. Tyszki Łabno" w wysokości 10 000,00 zł. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 4 

W załączniku dotacji udzielonych z budżetu Gminy Kolno w 2023 r wprowadzono następujące dotacje: 

1. Dotacja celowa dla Powiatu Kolneńskiego na utwardzenie poboczy przy dr. powiatowej Nr  1879 B w m. 
Stare Kiełcze w wysokości 18 300,00 zł, 

2. Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czerwonem jako dofinansowanie wymiany bram 
garażowych w budynku OSP w wysokości 10 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A09488-2DE7-4413-AB26-A0E367B938CF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Tiret - (1)
	Zalacznik 5 Tiret - (2)
	Zalacznik 5 Tiret - (3)
	Zalacznik 5 Tiret - (4)
	Zalacznik 5 Tiret - (5)
	Zalacznik 5 Tiret - (6)
	Zalacznik 5 Tiret - (7)
	Zalacznik 5 Tiret - (8)
	Zalacznik 5 Tiret - (9)
	Zalacznik 5 Tiret - (10)
	Zalacznik 5 Tiret - (11)
	Zalacznik 5 Tiret - (12)
	Zalacznik 5 Tiret - (13)
	Zalacznik 5 Tiret - (14)
	Zalacznik 5 Tiret - (15)
	Zalacznik 5 Tiret - (16)
	Zalacznik 5 Tiret - (17)
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2


		2023-02-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




